



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 25.9.2013

(název díla: Zateplení budov v areálu výcvikových dílen v Polánce)

uzavřeném podle § 536 a násl. obch. zák.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Střední škola dopravy, obchodu a služeb Moravský Krumlov

Sídlo : Moravský Krumlov, Klášterní 127, 672 01

zastoupený: Ing. Jiřím Psotou, ředitelem

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Křemeček

bankovní spojení: 12030-741/0100

IČ: 00055166 DIČ: ----

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: VISPO CZ. s.r.o.

se sídlem ve Věteřově 57, 697 01 Kyjov

zastoupený: Josefem Zvonařem , jednatelem společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: Josef Zvonař

bankovní spojení: 1388791359/0800

IČ: 26278553

DIČ: CZ26278553

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: spisová značka C 41561 vedená u
Krajského soudu v Brně, datum zápisu: 27.2.2002

(dále jen „zhotovitel“)



Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy se tímto dodatkem rozšiřuje o práce a dodávky související s dodatečnými požadavky objednatele, nepředvídaně vzniklými okolnostmi a dořešením technických detailů a postupů, nezbytných pro realizaci předmětu díla.

V rámci dodatku č. 1 se jedná o :

- 1.1. Konstrukční úpravu nově prováděného souvrství na půdě objektu č.2
- 1.2. Úprava zasklení oken na pozici č. 1 budovy č.2
- 1.3. Úprava nadpraží pro montáž vrat; přídavné integrované dveře; napínací kladky
- 1.4. Úprava elektroinstalace na obj. 4; elektrické ovládání vstupních dveří do obj. 2; aktivní hromosvod na obj. 4, přepěťová ochrana proti blesku vnitřní elektroinstalace obj. 4, 1 ks elektromotoru na vratech obj. 3
- 1.5. Vyrovnání stěn a parapetů
- 1.6. Příplatek za panely s požární odolností
- 1.7. Změna rozsahu demontáže haly a ocelové konstrukce na obj. 4
- 1.8. Ostraha objektů
- 1.9. Dodávka a montáž lapačů střešních splavenin
- 1.10. Dodávka a montáž okapového chodníku za obj. 4, oprava fasády obj. 3, oprava vjezdu do vrat obj. 3

Podrobná skladba a rozsah nerealizovaných a dodatečně zadaných prací vyplývá z rozpočtů změn, které jsou přílohou č.1 tohoto dodatku k SoD.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

Základní cena díla dle SoD bez DPH:	4 787 642,72 Kč
Cena dodatečných prací dle dodatku č.1 bez DPH :	748 739,54 Kč
Cena neprovedených prací :	- 86 799,29 Kč
Celková cena díla v rozsahu dodatku č.1 bez DPH :	5 449 582,97 Kč
DPH (21 %):	1 144 412,- Kč



Celková cena díla v rozsahu dodatku č.1 včetně DPH:

6 593 995,- Kč

(slovy: šestmilionůpětsetdevadesáttřítisícdevětsetdevadesátpětkorun).

Na základě dodatku č.9 ke zřizovací listině se mění od 1.7.2014 název objednatele, tak jak je uvedeno v čl. 1 tohoto dodatku.

Ostatní, výše neuvedená ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

V Moravském Krumlově dne 11.7.2014
Střední škola dopravy, obchodu
a služeb Moravský Krumlov
nám. Klášterní 127
672 01 Moravský Krumlov

-1-

Střední škola dopravy, obchodu a služeb
Moravský Krumlov
Ing. Jiří Psota, ředitel
za objednatele

Ve Věteřově dne 11.7.2014

VISPO CZ s.r.o.
Věteřov 576 97 01
IČO: 262 78 553
DIČ: CZ26278553 ①

VISPO CZ. s.r.o.
Josef Zvonař, jednatel

za zhotovitele

Příloha č.1: Položkové rozpočty změn díla

Položkový rozpočet víceprací 1

Stavba : Zateplení Polánka - budova 2		ZMĚNA							
Objekt : Budova2 - ostatní náklady									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Nové množství	celkem (Kč)	Rozdíl
Díl: 762		Konstrukce tesařské							
28	762-VL1	Položení dřev. roštu z hranolů 60*200, osově 833 mm, příčné ztužení 60*200 osově 3125mm Dřevěný rošt z hranolů 60*200mm osově 833mm, ztužení 60*100mm po 3125mm položený na stávající podlahu jako polštář, vyrovnaný a propojený ztužidlem do výřezu a sešroubováním vč. dodávky spojovacího materiálu 18,65*9,5+6,95*1,725	m2	189,16	218,00	41 237,71	50,24	10952,32	-30 285,39
29	605-11152	Fošna prismatická š. 160-220mm dl. 2-5 m jakost 2-3 Zakalkulován prořez 5% (18,65/0,833*9,5+6,95/0,625*1,725)*0,06*0,2*1,05 (9,5/3,125*18,65)*0,06*0,1*1,05	m3	3,28	6 045,00	19 820,95	1,8	10881,00	-8 939,95
30	762-VL2	Montáž záklopu z dřevostěpkových desek 15mm na P+D šroubováním na rošt vč. dodávky spoj. mat. 18,65*9,5+6,95*1,725	m2	189,16	83,00	15 700,60	50,24	4169,92	-11 530,68
31	607-26012.A	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 15 mm Zakalkulován prořez 2% 18,65*9,5+6,95*1,725	m2	189,16	130,00	24 591,29	52,75	6857,50	-17 733,79
32	998 76-2102.R00	Presun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 762 Konstrukce tesařské	t	3,66	418,00	1 528,71 102 879,26	1,66	693,88 33554,62	-834,83 -69 324,64
Díl: 783		Nátěry							
51	783 78-1001.R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnace 1x Nátěr roštu záklopu podlahy půdy (18,65/0,833*9,5+6,95/0,625*1,725)*0,52 (9,5/3,125*18,65)*0,32	m2	138,72	20,00	2 774,38	78,02	1560,40	-1 213,98
	Celkem za	783 Nátěry				2 774,38		1560,40	-1 213,98
								Méně práce	-70 538,61

NOVÉ POLOŽKY

1	900 - .R03	HZS stavební dělník v tarifní třídě 6 - Příprava podkladu pro	h	10	190,00	1900,00
2	711 49-1171.RZ1	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná včetně dodáv	m2	60	38,32	2299,20
3	713 11-1211.RK5	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů Ju	m2	208,08	67,84	14116,15
4	624 60-1113.R00	Trmelení spár, imelem RB Butylkaučuk	m	78,35	32,5	2546,38
5	614-13484	Lišta smrková 60 x 15 mm krycí	m	82,27	21,52	1770,45
6	775 41-3021.R00	Montáž lišty přípevněné hmoždinkami a vruty	m	78,35	40,32	3159,07
		Nové položky			Více práce	25791,24

Cena rozdíl - 44 747,37 Kč

Položkový rozpočet 2

Stavba :		Zateplení Polánka - budova 2					
Objekt :		budova2 - výplně otvorů					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
Díl: 766 1	766-VL4	Konstrukce truhlářské	m2	14,40	-450,00	-6480,00	
		Odpočet zasklení dle PD do pozic č.1 - 6ks		9,60			
		Stěna SZ: 4*2,0*1,2 JZ: 2*2,0*1,2		4,80			
2	766-VL5	Izolační bezpečnostní dvojsklo výplní, do pozic č. 1 - 6ks, (tř. P2A-EN 356)	m2	14,40	1 416,94	20 404,00	
		Stěna SZ: 4*2,0*1,2 JZ: 2*2,0*1,2		9,60			
				4,80			
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské			Rozdíl	13 924,00	

Položkový rozpočet 3 - INTEGROVANÉ VSTUPNÍ DVEŘE DO VRAT, ÚPRAVA NADPRAŽÍ, NADSVĚTLÍK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
1	767-001	Přídavné vstupní dveře do sekčních garážových vrat 80/200	ks	2,00	27 980,00	55 960,00
2	767-002	Odpočet plochy nadsvětlíku z výměry vrat (0,2*2,8*2)+(0,3*2,8*3)	m2	3,64	-2 687,00	-9 780,68
3	767-003	Nadsvětlík z PUR s překladem U a pomocnou konstrukcí včetně oplechování, barva modrá	ks	5,00	17 940,00	89 700,00
4	767-004	Šponovací kladka do ovládacího řetízku vrat	ks	5,00	695,00	3 475,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické			Rozdíl	139 354,32
					Vícepráce	149 135,00
					Méněpráce	-9 780,68

Stavba :	Moravský Krumlov Polánka - zateplení výcvikových dílen
Objekt :	2 a 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Upravy povrchů vnější				
1	M21-VL1	Elektroinstalace na objektu 4	soubor	1,00	92 620,00	92 620,00
2	M21-VL2	Elektrické ovládání vchodových dveří na budově 2	soubor	1,00	5 315,20	5 315,20
3	M21-VL3	Aktivní hromosvod D+M (komplet vč. Revize dle PD)	soubor	1,00	82 996,00	82 996,00
4	M21-VL4	Přepětová ochrana proti blesku na obj. 4	soubor	1,00	19 751,00	19 751,00
5	M21-VL5	Přídavný elektromotor na vratech obj. 3	soubor	1,00	14 207,50	14 207,50
	Celkem za	M21 Upravy povrchů vnější				214 889,70

Položkový rozpočet

Stavba :	Moravský Krumlov Polánka - zateplení výcvikových dílen	
Objekt :	2, 3 a 4	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
1	622 30-0131.R00	Vyrovnání podkladu tmelem tl. do 5 mm	m2	354,00	63,92	22 627,68
2	622 30-0141.R00	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	111,10	89,20	9 910,12
3	283-75929	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 10 mm	m2	29,30	12,40	363,32
4	283-75930	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 20mm	m2	64,80	24,80	1 607,04
5	283-75931	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 30mm	m2	17,00	37,12	631,04
Celkem za		62 Upravy povrchů vnější				35 139,20

Položkový rozpočet 6

Stavba :		Polánka - zateplení výcvykových dílen						
Objekt :		Budova 4 - zateplení stěn						
P.č.	Číslo položky	Název položky			MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické						
11	767-VL2	Příplatek za panely s požární odolností EW15			m2	508,91	96,00	48 855,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické						48 855,00

Položkový rozpočet 7

Stavba : Objekt :		Zateplení Polánka-budova 4 Budova4-ostatní náklady (JKSO 8013372)					Vícepráce demontáž haly + OK			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	nové množství	Nová cena celkem (Kč)	Rozdíl	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
34	767-VL4	Demontáž stávajících doplňk. kov. Konstrukcí D+M ocelová konstrukce z oceli S235 a S275 vč. spoj. a pomoc. materiálu	kg	3 500,00	20,00	70 000,00	6 975,00000	139 500,00	69 500,00	
35	767-VL5	navíc 36m jekl 100x100x3 - á 8,9 kg/m - vrata	kg	7 782,00	41,00	319 062,00	8 102,40000	332 198,40	13 136,40	
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				70 000,00		471 698,40	82 636,40	
							Rozdíl Kč (vícepráce)			82 636,40

Položkový rozpočet 8 - Ostraha objektů školy			
Položka	MJ	cena/MJ	cena celkem
Ostraha objektu školy	1	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč
		Cena bez DPH	40 000,00 Kč

Položkový rozpočet 9

Stavba :	Moravský Krumlov Polánka - zateplení výcvikových dílen
Objekt :	2, 3 a 4

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 DN 100	kus	8,00	800,00	6 400,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace			Celkem	6 400,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET 10

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
			Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	90 614	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	7 484	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	8 000
ZRN	celkem	98 099	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		98 099	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		106 099	Ostatní náklady celkem	8 000
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum :	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			14,0 %	106 099 Kč
DPH			14,0 %	14 854 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				120 953 Kč

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :	
Objekt :			

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	58 292	0	0	0	0
5 Komunikace	6 800	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 562	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	23 960	0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	7 484	0	0	0
CELKEM OBJEKT	90 614	7 484	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	98 099	0
Oborová přírážka	0	0,0	98 099	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	98 099	0
Mimostaveništní doprava	8 000	0,0	98 099	8 000
Zařízení staveniště	0	0,0	98 099	0
Provoz investora	0	0,0	98 099	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	98 099	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	98 099	0
CELKEM VRN				8 000

Položkový rozpočet 10

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	3,00	552,00	1 656,00
2	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	25,00	148,00	3 700,00
3	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	66,00	131,00	8 646,00
4	175103111R00	Obsyp objektu	m3	25,00	373,00	9 325,00
5	28324507	Tvárnice zatravňovací Puruplast	m2	68,00	346,61	23 569,48
6	58341005A	Drt' hraněná Z fr.4 - 8 tř.B kamenolom Želešice	T	22,00	518,00	11 396,00
	Celkem za	1 Zemní práce				58 292,48
Díl: 5		Komunikace				
7	596921212R00	Kladení plast.veget.dlaždic,lože 30mm,pl.do 100 m2	m2	68,00	100,00	6 800,00
	Celkem za	5 Komunikace				6 800,00
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
8	596921191R00	Příplatek za vyplň spár veg. dlaždic, bez dodávky	m3	2,20	710,00	1 562,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 562,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
9	637121113U00	Okapový chodník kačírek tl 20cm	m2	34,50	320,00	11 040,00
10	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý	m	68,00	190,00	12 920,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				23 960,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
11	721173315U00	Potrubí PVC hrdl dešťové DN 110	m	6,00	322,00	1 932,00
12	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660 DN 100	kus	6,00	800,00	4 800,00
14	28651691.A	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	6,00	40,09	240,54
15	28651693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	6,00	85,32	511,92
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				7 484,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU 11

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby :	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	19 390	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	19 390	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	19 390	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	19 390	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	19 390,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		19 390,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
60	Úpravy povrchů, omítky	14 190	0	0	0	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	5 200	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	19 390	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	60	Úpravy povrchů, omítky				
1	602 01-1182.RT6	Omítka stěn tenkovrstvá akrylátová barevná zatíraná, tloušťka vrstvy 1,5 mm	m2	66,00	215,00	14 190,00
	Celkem za	60 Úpravy povrchů, omítky				14 190,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
2	631 31-0032.VL1	Mazanina z betonu včetně výbourání stávajícího železobetonového nájezdu D+M	m2	2,00	2 600,00	5 200,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				5 200,00